- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  6,274,376 บาท (หกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบ 14 

หกบาทถ้วน) 15 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 16 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 813,617 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 17 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat 3,350,164 บาท (สามล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) 18 

และผู้ช่วยอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นุกูล สุขสุวรรณ์) ได้รายงานความก้าวหน้า โครงการเช่าระบบผลิต19 

ไฟฟ้าพลังแสงอาทิตย์แบบติดตั้งบนหลังคา (Solar Power) จ านวน 3 โครงการ ได้แก่  Solar Roof, Solar Farm 20 

และ Solar Floating ซึ่งมรีายละเอียดตาม PowerPoint ที่น าเสนอในที่ประชุม 21

[...]

2568 ผู้บริหารและบุคลากรของมหาวิทยาลัยร่วมกันปฏิบัติงานต่าง ๆ โดยจัดท าในรูปแบบหนังสืออิเล็กทรอนิกส์  26 

สามารถลดการใช้กระดาษเฉพาะส่วนที่ใช้วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์จัดท าหนังสือทุกขั้นตอนแทนการด าเนินการใน27 

กระดาษ จ านวน 703,578  แผ่น ส่งผลให้ประหยัดงบประมาณค่ากระดาษให้กับมหาวิทยาลัย เป็นเงิน 112,572.48 28 

บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์) และประหยัดค่าถ่ายเอกสารได้เป็นเงิน 29 

239,216.52 บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบหกบาทห้าสิบสองสตางค์) รวมเงินงบประมาณที่ประหยัดได้30 

จากการใช้ระบบ DOMS เป็นเงิน 351,789 บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาท) และตั้งแต่เดือน31 

ตุลาคม 2567 – กุมภาพันธ์ 2568 มหาวิทยาลัยสามารถประหยัดงบประมาณค่ากระดาษและค่าถ่ายเอกสาร รวม32 

เป็นเงิน 1,874,499 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาท) โดยมีรายละเอียดตามเอกสาร33 

ประกอบวาระ 34 

1 

มติที่ประชุม รับทราบ 2 

3 

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณาเชิงนโยบาย (ไม่มี) 4 

5 

ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา  (ไม่มี)  6 

7 

ระเบียบวาระท่ี 6  เรื่องแจ้งเพื่อทราบ (ไม่มี) 8